no est illatu **¶** p. Iudeo ali  
qua cura futuorū qm cunctū  
naturā cognoscit. p. d. Sennic  
omnī Nullus celo qmūt hē  
sum iuratur et vnde et nos  
ma ristodierut trud adueni  
sum p. natus cognito est ipsali  
bito et adeo qm ut cognitio  
min ad pagnostendū futura  
qd est auguriū no videt ac  
illatu **¶** p. Gedeon mūo  
strū fuit. Et p. p. habet qd  
si gedeon usq fuit omne ex  
hoc qd audiunt ventarōz et mi  
stacoz mādā sōpm. At le  
gūdū vñ et sūlē dixer p. m.  
abrahā. At legit qm vñ  
q. vñ qd talis dīmāo no sit  
illata **¶** p. qd est qd dī  
vñ. No iugnat mīc qd ob  
fuit auguria **¶** vñ dī qd mo  
lūo ut qarrūdū amū ut qm  
qd dispositioēs hñi vñbz qd  
date mas festū est qd no fute  
ta futuorū cunctū. Inde exād  
futa cognoscit no cōnt fuit ex  
causis relinqit qd qd si ex  
cōd aliquid fuit cognoscatur  
hñi est igni fuit effectu aliquid  
et causas que exād fuit cu  
rītū il qdgnescētēs su  
bītēs cunctū. Causa aut op  
erām, brutorū cunctū est insi  
netq quida qd menet modu  
natē no em hñi dīmāo fuit  
actus. Aut insimilat ex  
duplū causa qd spēde. Vno  
quidē mō exausia cōrlī in  
em bruta cūtia no habeat  
mīc aiām sensitam, tūq ecō

potere sit artus corpora  
in organoz subiacet eoz  
aut disponit qmēm corporū  
et p̄modulat celestū. Et io  
mīc p. p. aliq̄ eoz opa  
tiones esse fūdōz signa m  
q̄tum cognitioēs disponi  
bus corporū celestū et acu  
qmēt eoz p̄ueniat aliqui  
fūt cunctū. Int̄ tūmē duo q  
sūlē optat p. p. quidē ut  
hīc opationes no optedant  
mīc ad pagnostendā futura q  
mīc fūt p̄motus celestū co  
pū. At sup̄ dīmē est p. p. dī  
ut no extēndant mīc ad ea  
que aliquid possit adh̄r̄ alia  
p̄tē. Dīscēt enī p̄lechia  
corpa cognocēs mādā hñi nō  
mīmetū ad ea que eoz nō  
fuit nātūra fuit fuit mutati  
ones que fuit p̄plūmāb̄ et  
nētōs et alia hīc. Alio mī  
metū hīc cōntēt exād p̄mā  
li. s. ut exād. At p. p. icōlū  
ba sup̄ p̄pm̄ desēndit. Hīc  
icōrū qui fuit hñyā et  
mīte qui ab p̄p̄b̄t et cētē  
Vñia. Et enī exādētib̄  
qui iūnit hīc opationib̄ brū  
oz aut alii ad p̄p̄lūdās acē  
vñmō oppōmōbus. Et eadē  
vñi esse dīcib̄ aliq̄ hñi  
q. vñ dēhōrb̄s qua uerba  
hūmā que accipititur qd  
mīc no subēntur disponi  
stellāt. Disponit trūc f.  
dīmāt p̄uidētā et qm qd  
p̄ dīmōm̄ opoz. Vñc qd  
qd oīt hñi dīmāo si exē  
sat ulāt id aliq̄ p̄t p̄fīgē

Sicut ordine naturae ut diuine  
prudentiae est sufficiosa et  
illata. **Q** Ad. i. g. d. q. h. q.  
Joseph duxit non esse aliquem  
sibi filium in ista auguratio. **h.**  
**L**uguri. Iuro non serio referens  
forte h. ad id q. natus de eo  
opprobriatur. et sic etia dispensa-  
tior eius locutus est. **Q** Ad. i.  
d. q. illa auctoritas loquuntur  
de quaueca anni r. eoy que  
ad eas pertinet. et ad h. p. q.  
noscenda possidere eam voces  
et motus non est illata. **P**uta  
si quis ex h. q. formata frequi-  
tuat predictum plenum ab eo  
futurum. **Q** Ad. i. d. q. g. d. e. o.  
obsumat veritatem et expou-  
sponit ampiet ea p. omne-  
q. ordinata ad sui instrucoes  
adma prudencia et sibi elegeret  
attedit uba quuelle oracione  
missa adderet. **Q** Ad. i.